COMMUNE NOMROUTE
TRIGNAC BD DE L'ATLANTIQUE
TRIGNAC BD DE L'ATLANTIQUE
TRIGNAC D213

TRIGNAC D213

TRIGNAC N171
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NOMTRONCON

BD DE L'ATLANTIQUE_1
BD DE L'ATLANTIQUE_2
D213_7
D213_8
N171_1

DEBUTANT

N171

BD GEORGES BRASSENS

LIMITE COMMUNE SAINT NAZAIRE
N171

LIMITE COMMUNE MONTOIR DE BRET
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FINISSANT

BD GEORGES BRASSENS

LIMITE COMMUNE SAINT-NAZAIRE
N171

LIMITATION 90/70

D213

TISSU

Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert

P NN W W

100
100
250
250
300



Annexe 2 - Arrété Préfectoral Classement Sonore - Liste des trongons fer
COMMUNE LIGNE NOMTRONCON DEBUTANT FINISSANT CATEGORIE  LARGEUR

TRIGNAC 515000 3853-1 Montoir-de-Bretagne La Croix-de-Méan 3 100
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