Annexe 2 - Arrêté Préfectoral Classement Sonore - Liste des tronçons routes

COMMUNE	NOMROUTE	NOMTRONCON	DEBUTANT	FINISSANT	TISSU CATEGORIE	LARGE	LARGEUR	
TRIGNAC	BD DE L'ATLANTIQUE	BD DE L'ATLANTIQUE_1	N171	BD GEORGES BRASSENS	Tissu ouvert	3	100	
TRIGNAC	BD DE L'ATLANTIQUE	BD DE L'ATLANTIQUE_2	BD GEORGES BRASSENS	LIMITE COMMUNE SAINT-NAZAIRE	Tissu ouvert	3	100	
TRIGNAC	D213	D213_7	LIMITE COMMUNE SAINT NAZAIRE	N171	Tissu ouvert	2	250	
TRIGNAC	D213	D213_8	N171	LIMITATION 90/70	Tissu ouvert	2	250	
TRIGNAC	N171	N171_1	LIMITE COMMUNE MONTOIR DE BRET	D213	Tissu ouvert	1	300	

Annexe 2 - Arrêté Préfectoral Classement Sonore - Liste des tronçons fer

COMMUNE	LIGNE	NOMTRONCON	DEBUTANT	FINISSANT	CATEGORIE	LARGEUR
					_	
TRIGNAC	515000	3853-1	Montoir-de-Bretagne	La Croix-de-Méan	3	100